檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局社會教育科

承辦人：王歆昀

電話：07-7995678分機3089

傳真：07-7406590

電子信箱：mwa179@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年3月15日

發文字號：高市教社字第10731557600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度高雄市美感植物染計畫(24704306_10731557600A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「107年度客藝一把藍教師推動植物染教學計畫」，

申請時間至107年4月6日（星期三）止，請鼓勵教師報名參

加，如說明，請查照。

說明：

一、依據107-108年高雄市藝術與美感深耕計畫辦理。

二、旨揭計畫提供教師對植物染的認識，學習教學技巧與知能

，提供教師實際參與藍染、植物染的創作歷程，進而推展

植物染教學，提升學生關懷環境的行動與態度，實踐「藝

術校園」的理想。

三、旨揭活動報名時間至107年4月6日（星期三）止，研習期

間為107年4月14日及4月21日（星期六）8時至17時假廣興

國小辦理。請逕至全國教師在職進修資訊網報名（http://

www1.inservice.edu.tw）課程代碼：2380409。

四、本案聯絡人為廣興國小學務主任，聯絡電話：07-6812857

分機20。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

2

高雄市立左營高級中學 1070315

*10770196600*

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局社會教育科 2018-03-15
10:19:42